[image: image1.wmf]

ПРОЕКТ
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ВАВОЖСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

первого созыва

	«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

 ВАВОЖ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫЛЭН

нырысетӥ ӧтёсэз

РЕШЕНИЕ

 От                        2025 года                                                                             №
                                                                                                                 - я   сессия

Об утверждении Устава средства массовой информации «Собрание муниципальных правовых актов муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» в новой редакции

В соответствии с п.п.7 п.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», п.2 ст.3 Закона Удмуртской Республики от 26.04.2021 № 30-РЗ «О преобразовании муниципальных образований, образованных на территории Вавожского района Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:

1. Устав средства массовой информации «Собрание муниципальных правовых актов муниципального образования «Вавожский район» в новой редакции утвердить (приложение №1 прилагается).

2. Состав редакционного совета средства массовой информации «Собрание муниципальных правовых актов муниципального образования  «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» изложить в следующей редакции:
Шишкин А.А. –  Председатель Совета депутатов муниципального образования

                             «Муниципальный округ Муниципальный округ Вавожский               район Удмуртской Республики руководитель редакционного Совета.

Карпова А. М. –    главный специалист-эксперт отдела информационного

 сопровождения ответственный секретарь редакционного совета.

Куклина С.В. –  главный специалист-эксперт Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ    Вавожский район Удмуртской Республики».
Редькин Э.В. –   начальник отдела информационного сопровождения.
         3. Решения Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» от 28.04.2007г. №73, от 26.11.2010г. №333, от 30.03.2012г. №21, от 11.09.2015г. №225, от 22.04.2016 №264, от 28.04.2017г. №53, 25.10.2018г. №140, от 25.04.2019г. №165, от 11.07.2020г. №247, а так же решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» от 30.09.2021г. №13, признать утратившими силу.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ
Вавожский район
Удмуртской Республики»                                                                А.А. Шишкин